
お取引先様　各位

平成26年2月吉日

〒278-0035

千葉県野田市中野台533番地1

ファーストプラス株式会社ファーストプラス株式会社ファーストプラス株式会社ファーストプラス株式会社

千葉営業所

所長上垣外　政雄

事務所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて　このたび弊社千葉営業所は来る２月２４日（月）より新事務所において営業を開始する運びと

なりましたのでご案内申し上げます。

何卒　今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

移転先 〒270-0114 千葉県流山市東初石6丁目186－24

　ロータススクエアおおたかの森2Ｆ-5号室

電話 04-7178-3370

ＦＡＸ 04-7155-5885

千葉営業所


